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To:
Cc:
From:
Sent: Tue 3/17/2020 2:06:09 PM

Subject: RE: triage en hergebruik PPE
Received: Tue 3/17/2020 2:06:10 PM

Hoi
Ik heb ze bekeken, dit zijn behandelprotocollen en geen triageprotocollen.verwijst naar de Ned Ver Intensive
Care.

Voorman daarbij ismm Erasmus MC.
Blijkbaar is dat al uitgewerkt voor Nederlandse setting.
Zou jij dat op kunnen pakken?

Met vriendelijke groet,

trom: IR -SEEE e .

Sent: dinsdag 17 maart 2020 14:49

To: 5.1.2e @rivm.nl>;
Cc: 5.1.2e ) @minvws.nl>;
Subject: RE: triage en hergebruik PPE

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

@minvws.nl>
@rivm.nl>

De Nederlandse vereniging van IC artsen hebben draaiboeken opgesteld

https://nvic.nl/covid-19-bericht-van-de-voorzitter

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 14:37

5.1.2e 5.1.2e

@rivm.nl>
Onderwerp: RE: triage en hergebruik PPE

Dag K

Ik heb ze helder gemaakt dat deze middelen schaars zijn en voorlopig wel zullen blijven en dat ze ze met verstand
in moeten zetten.

Waar je in je eerste punt feite om vraagt is een algemene triagerichtlijn. Ik weet niet of dat men daar al over heeft
nagedacht. Ik kan me voorstellen dat daar in Nederland ook al wel over heeft gedacht. Lijkt me een vraag voor de
clinici, ic-artsen, infecticlogen en dergelijke.

Ik weet ook niet of men al heeft nagedacht over hergebruik van PPE. Kan dat inbrengen; we gaan deze week een
kort dagelijks overleg opstarten in de (hun) ochtend..

Met vriendelijke groet,

Dubbel
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